
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 

26.11.2015г.                                                                                            № 377 

 

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг  и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными 

управлению образования администрации Починковского муниципального района 

Нижегородской области 

 

В соответствии с постановлением администрации Починковского 

муниципального района Нижегородской области от 10.02.2015 года № 81 «О 

формировании, ведении и утверждении  ведомственных перечней муниципальных услуг 

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Починковского 

муниципального района Нижегородской области, и внесении изменений в 

постановление администрации Починковского муниципального района от 16.12.2010 г. 

№ 130» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными управлению 

образования администрации Починковского муниципального района 

Нижегородской области (Приложение). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления образования 

администрации Починковского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2016 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника                                                                                         И.А.Жирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


